

Muudatusettepanek 502

Salvatore De Meo, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 7 – lõige 4 a (uus)***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

4a. Lõikeid 1 ja 2 ei kohaldata toiduga kokkupuutumiseks ettenähtud plastpakendite suhtes, kui ringlussevõetud materjali kogus ohustab inimeste tervist ning võib kahjustada toodete nõuetele vastavust.

Or. en

Muudatusettepanek 503

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Emmanuel Maurel, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Alexander Bernhuber, Mercedes Bresso

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 9 – lõige 2***Komisjoni ettepanek*

2. Pakendeid, mis ei ole IV lisas sätestatud hindamiskriteeriumide täitmiseks vajalikud, ja selliste omadustega pakendeid, mis on ette nähtud üksnes toote tajutava mahu suurendamiseks, sealhulgas topeltseinad, põhjakõrgendused ja tarbetud kihid, ei lasta turule, välja arvatud juhul, kui *pakendi disaini* puhul on tegemist liidu õigusaktidega kaitstud geograafilise tähisega.

Muudatusettepanek

2. Pakendeid, mis ei ole IV lisas sätestatud hindamiskriteeriumide täitmiseks vajalikud, ja selliste omadustega pakendeid, mis on ette nähtud üksnes toote tajutava mahu suurendamiseks, sealhulgas topeltseinad, põhjakõrgendused ja tarbetud kihid, ei lasta turule, välja arvatud juhul, kui *pakend kuulub toote juurde, mille* puhul on tegemist liidu õigusaktidega kaitstud geograafilise tähisega *või mis on*

*kaitstud muude liidu ja kolmandate
riikide toodete suhtes kohaldatavate
kvaliteedikavadega.*

Or. en

Muudatusettepanek 504

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikli 26 – lõige 13 a (uus)***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

13a. Käesolevas artiklis sätestatud sihtmäärased ei kohaldata määruuses (EL) nr 1169/2011 määratletud kiiresti riknevate jookide müügipakendite puhul.

Or. en

Muudatusettepanek 505

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Mazaly Aguilar, Clara Aguilera, Irène Tolleret, Camilla Laureti, Elisabetta Gualmini, Beatrice Covassi

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 26 – lõige 13 b (uus)***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

13b. Käesolevas artiklis sätestatud sihtmäärased ei kohaldata nomenklatuurikoodiga 2208 hõlmatud veinide, aromatiseeritud veinoodete ja alkoholsete jookide müügipakendite puhul.

Or. en

Muudatusettepanek 506

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Camilla Laureti, Elisabetta Gualmini, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikli 26 – lõige 15 a (uus)***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

15a. Ettevõtjad vabastatakse käesoleva artikli lõigetes 7, 12 ja 13 sätestatud sihtmäärade saavutamise kohustusest kõigi määruses (EÜ) nr 178/2002 määratletud toidu ja söödaga otseselt kokkupuutuvate veopakendite puhul.

Or. en

Muudatusettepanek 507

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Elisabetta Gualmini, Cristina Maestre Martín De Almagro, Emmanuel Maurel, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Irène Tolleret, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 26 – lõige 15 b (uus)***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

15b. Ettevõtjad vabastatakse käesolevas artiklis sätestatud sihtmäärade saavutamise kohustusest kõikide toodete puhul, mille suhtes kehtivad liidu õigusaktidega kaitstud geograafilised tähised.

Or. en

Muudatusettepanek 508

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Mazaly Aguilar, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Alessandra Moretti

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 44 – lõige 2 – punkt a***Komisjoni ettepanek*

(a) vein, aromatiseeritud veinitooted ja *piiritusjoogid*;

Muudatusettepanek

a) *nomenklatuurikoodiga 2208 hõlmatud* vein, aromatiseeritud veinitooted ja *alkohoolsed joogid*;

Or. en

Muudatusettepanek 509

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhabazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Cristina Maestre Martín De Almagro, Alessandra Moretti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Clara Aguilera, Brando Benifei, Mercedes Bresso

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 63 – lõik 1***Komisjoni ettepanek*

Komisjon hindab ... [väljaannete talitus, palun märkida kuupäev: kaheksa aastat pärast käesoleva määruse kohaldamise kuupäeva] käesolevat määrust ning selle panust siseturu toimimisse ja pakendite keskkonnakestlikumaks muutmisel. Komisjon esitab Euroopa Parlamendile, nõukogule, Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteele ning Regioonide Komiteele selle hindamise peamisi

Muudatusettepanek

Komisjon hindab ... [väljaannete talitus, palun märkida kuupäev: kaheksa aastat pärast käesoleva määruse kohaldamise kuupäeva] käesolevat määrust ning selle panust siseturu toimimisse ja pakendite keskkonnakestlikumaks muutmisel. **Hindamisel tuleb muu hulgas käsitleda käesoleva määruse mõju põllumajanduslikule toidutööstusele ja toidujäätmetele.** Komisjon esitab Euroopa

järeldusi sisaldava aruande. Liikmesriigid esitavad komisjonile kogu asjakohase teabe, mida on vaja kõnealuse aruande koostamiseks.

Parlamendile, nõukogule, Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteele ning Regioonide Komiteele selle hindamise peamisi järeldusi sisaldava aruande. Liikmesriigid esitavad komisjonile kogu asjakohase teabe, mida on vaja kõnealuse aruande koostamiseks.

Or. en

Muudatusettepanek 510

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Alessandra Moretti, Camilla Laureti, Pina Picierno, Giuliano Pisapia, Elisabetta Gualmini, Beatrice Covassi

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**I lisa – lõik 6***Komisjoni ettepanek*

Lillepotid, mida kasutatakse üksnes taimede müümiseks ja transportimiseks ja mis ei ole ette nähtud taime kogu eluea jooksul kasutamiseks

Muudatusettepanek

Lille- ja taimepottide transpordialused ja -pakendid, mida kasutatakse üksnes müümiseks ja transportimiseks

Or. en

Muudatusettepanek 511

Salvatore De Meo, Achille Variati, Elsi Katainen, Krzysztof Jurgiel, Asim Ademov, Isabella Adinolfi, Matteo Adinolfi, Pablo Arias Echeverría, Carmen Avram, Pietro Bartolo, Traian Băsescu, Aurélie Beigneux, Isabel Benjumea Benjumea, Sergio Berlato, Franc Bogovič, Anna Bonfrisco, Paolo Borchia, Daniel Buda, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Dacian Cioloș, Lara Comi, Rosanna Conte, Gianantonio Da Re, Arnaud Danjean, Nicola Danti, Marie Dauchy, Elisabetta De Blasis, Paolo De Castro, Margarita de la Pisa Carrión, Pilar del Castillo Vera, Geoffroy Didier, Francesca Donato, Herbert Dorfmann, Angel Dzhambazki, Rosa Estaràs Ferragut, Giuseppe Ferrandino, Carlo Fidanza, Pietro Fiocchi, Gianna Gancia, Jean-Paul Garraud, Matteo Gazzini, Chiara Gemma, Helmut Geuking, Paola Ghidoni, Valentino Grant, Maria Grapini, Catherine Griset, Martin Hlaváček, Brice Hortefeux, Ladislav Ilčić, Peter Jahr, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Seán Kelly, Danilo Oscar Lancini, Norbert Lins, Elena Lizzi, Leopoldo López Gil, Antonio López-Istúriz White, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Fulvio Martusciello, Gabriel Mato, Giuseppe Milazzo, Eric Minardi, Cláudia Monteiro de Aguiar, Dolors Montserrat, Marlene Mortler, Alessandra Mussolini, Denis Nesci, Alessandro Panza, Aldo Patriciello, Francesca Peppucci, Nicola Procaccini, Antonio Maria Rinaldi, Daniela Rondinelli, Maria Veronica Rossi, Bert-Jan Ruissen, Ryszard Antoni Legutko, Massimiliano Salini, Anne Sander, Silvia Sardone, Petri Sarvamaa, Christine Schneider, Andreas Schwab, Sven Simon, Andrey Slabakov, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli, Annalisa Tardino, Waldemar Tomaszewski, Isabella Tovaglieri, Tom Vandenkendelaere, Henna Virkkunen, Lucia Vuolo, Angelika Winzig, Stefania Zambelli, Javier Zarzalejos, Juan Ignacio Zoido Álvarez, Wolfram Pirchner, Christian Sagartz, Brando Benifei, Mercedes Bresso, Beatrice Covassi, Elisabetta Gualmini, Camilla Laureti, Alessandra Moretti, Giuliano Pisapia, Pina Picierno

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**I lisa – lõik 15***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek**Lillepotid taime kogu eluea jooksul kasutamiseks**Lille- ja taimepotid, sealhulgas vahetult täidetavad taimealused, mida kasutatakse läbivalt eri tootmisetappidel või mis on ette nähtud koos taimega müümiseks*

Or. en